

Bertiny lázně Třeboň
Rekonstrukce kuchyně
EPS - Elektrická požární signalizace

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem	633 637,00 Kč
Montážní práce a služby celkem	227 524,00 Kč
PPV 1% obor 001-025	6 336,37 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	13 651,44 Kč
Celkem bez DPH	881 148,81 Kč

Rozpočet

Dodávka elektronického systému

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
001 Ústředna APOLLO F1-6	1	spr	35 700,00 Kč	35 700,00 Kč
002 Box ústředny B1	1	ks	7 100,00 Kč	7 100,00 Kč
003 Rozšiřující deska pro 2 smyčky	2	ks	9 900,00 Kč	19 800,00 Kč
004 Napájecí zdroj	1	ks	7 920,00 Kč	7 920,00 Kč
005 Záložní akumulátor 40 Ah	2	ks	3 800,00 Kč	7 600,00 Kč
100a Bezdrátový OK hlásič	11	ks	6 720,00 Kč	73 920,00 Kč
100b Komunikační jednotka k hlásičům	1	ks	11 750,00 Kč	11 750,00 Kč
101a Optický kouřový hlásič SOTERIA	116	ks	1 300,00 Kč	150 800,00 Kč
101 Optický kouřový hlásič výměna	30	ks	1 300,00 Kč	39 000,00 Kč
102 Kombinovaný/teplotní hlásič	1	ks	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
103 Patice s X-PERT kartou	146	ks	99,00 Kč	14 454,00 Kč
104 Tlačítkového hlásiče v krytu	12	ks	1 350,00 Kč	16 200,00 Kč
105 Siréna s majákem dialogová na linku	11	ks	2 580,00 Kč	28 380,00 Kč
106 Přidržený magnet 85kg, s tlačítkem a kotvou na kloubu, reset tlačítko	10	ks	2 420,00 Kč	24 200,00 Kč
107 Vstupní/výstupní modul (3vstupy/3výstupy) v boxu	6	ks	3 910,00 Kč	23 460,00 Kč
108 Zálohovaný zdroj 24V 5A ve skříni s AKU pro MK	1	ks	9 950,00 Kč	9 950,00 Kč
109 Zálohovaný zdroj 12V 5A ve skříni s AKU zámek dveří	1	ks	8 700,00 Kč	8 700,00 Kč
Provozní kniha EPS	1	ks	288,00 Kč	288,00 Kč
123 OPPO	1	ks	7 755,00 Kč	7 755,00 Kč
124 Tablo ve shodném krytu jako OPPO	1	ks	16 560,00 Kč	16 560,00 Kč
125 Tablo na recepci	1	ks	14 700,00 Kč	14 700,00 Kč
Celkem				519 637,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
301 Elektroinstalační úložní materiál (trubka ve zdi)	500	m	35,00 Kč	17 500,00 Kč
302 Elektroinstalační úložní materiál s funkcí při požáru (trubka, příchyt)	700	m	65,00 Kč	45 500,00 Kč
304 Kabel s funkcí při požáru bezhalogení	1000	m	41,00 Kč	41 000,00 Kč
306 Tmel pro utěsnění prostupů	1	ks	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
306 Pomocný materiál (krabíčky, svorky, příchyt, hmoždinky...)	1	spr	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Celkem				114 000,00 Kč

Montáž elektronického systému

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
200 Demontáž stávající ústředny EPS	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
201 Montáž nové ústředny EPS APOLLO	1	ks	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
202 Montáž karty linky	2	ks	650,00 Kč	1 300,00 Kč
203 Montáž karty sítě	1	ks	620,00 Kč	620,00 Kč
204 Montáž karty dvou dialogových linek (nová)	1	ks	864,00 Kč	864,00 Kč
206 Programování a oživení systému	1	spr	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
207 Montáž OK hlásiče	147	ks	270,00 Kč	39 690,00 Kč
207a Demontáž stávajících hlásičů	30	ks	50,00 Kč	1 500,00 Kč
207c Montáž bezdrátových hlásičů	11	ks	120,00 Kč	1 320,00 Kč
207d Montáž ŘJ	1	KS	680,00 Kč	680,00 Kč
208 Montáž tlačítkového hlásiče	12	ks	270,00 Kč	3 240,00 Kč
222 Měření izolačního odporu úseku smyčky	177	ks	40,00 Kč	7 080,00 Kč
223 Montáž přídržného magnetu	10	ks	750,00 Kč	7 500,00 Kč
224 Montáž sirény	11	ks	320,00 Kč	3 520,00 Kč
225 Montáž modulu V/V	6	ks	450,00 Kč	2 700,00 Kč
226 Montáž zdroje	2	ks	330,00 Kč	660,00 Kč
230 Montáž OPPO	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
231 Montáž zobrazovacího tabla	2	ks	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
Celkem				86 474,00 Kč

Montáž instalačního materiálu

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
401 Značení trasy vedení	500	m	3,70 Kč	1 850,00 Kč
603 Uložení trubek rozvodů (řezání, sádrování, ...)	500	m	79,00 Kč	39 500,00 Kč
402 Instalace elektroinstalačního úložného materiálu	700	m	33,00 Kč	23 100,00 Kč
403 Instalace kabelů	1000	m	11,00 Kč	11 000,00 Kč
404 Průrazy, pomocné stavební práce	50	ks	140,00 Kč	7 000,00 Kč
405 Protipožární utěsnění prostupů	1	spr	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Celkem				87 450,00 Kč

Ostatní práce

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
701 Revize systému	1	ks	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
702 Projekt provedení, návody, tech. dokumentace	1	kpl	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
703 Zaškolení obsluhy a správce	8	hod	350,00 Kč	2 800,00 Kč
704 Zkušební provoz	4	hod	350,00 Kč	1 400,00 Kč
705 Koordinace s ostatními systémy	4	hod	350,00 Kč	1 400,00 Kč
706 Stavební ppřípomoc	1	ks	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
707 Dopravné	1	sk	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
Celkem				53 600,00 Kč

Bertiny lázně Třeboň
Rekonstrukce kuchyně

EZS - Elektrická zabezpečovací signalizace**Rekapitulace rozpočtu**

Materiál a dodávky celkem	204 302,00 Kč
Montážní práce a služby celkem	84 928,00 Kč
PPV 1% obor 001-025	2 043,02 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	5 095,68 Kč
Celkem bez DPH	296 368,70 Kč

Rozpočet**Dodávka elektronického systému**

Číslo Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
101 Ústředna EZS typ GALAXY GD 520	1	ks	22 350,00 Kč	22 350,00 Kč
102 Akumulátor 12V/17 Ah	2	ks	1 540,00 Kč	3 080,00 Kč
103 Sběrníkový rozšiřující modul 8 zón	12	ks	3 080,00 Kč	36 960,00 Kč
104 Kovový kryt s ochranným kontaktem	10	ks	400,00 Kč	4 000,00 Kč
105 Ovládací a programovací klávesnice LCD.	10	ks	3 500,00 Kč	35 000,00 Kč
105a Zobrazovací tablo	5	ks	7 250,00 Kč	36 250,00 Kč
105b Kovový kryt pro klávesnici s ochranným kontaktem	5		650,00 Kč	3 250,00 Kč
106 Digitální PIR detektor	34	ks	1 120,00 Kč	38 080,00 Kč
109 Vnitřní siréna	1	ks	660,00 Kč	660,00 Kč
110 Provozní kniha EZS	1	ks	220,00 Kč	220,00 Kč
111 POWER RIO	1	ks	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Celkem				185 850,00 Kč

Montáž elektronického systému

Číslo Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
201 Montáž ústředny EZS se zapojením	1	ks	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
202 Montáž koncentrátoru se zapojením	12	ks	660,00 Kč	7 920,00 Kč
203 Montáž klávesnice	10	ks	400,00 Kč	4 000,00 Kč
204 Montáž akumulátoru	1	ks	50,00 Kč	50,00 Kč
205 Změření stavu akumulátoru	1	ks	37,00 Kč	37,00 Kč
206 Montáž detektoru na zeď či strop	34	ks	350,00 Kč	11 900,00 Kč
207 Montáž sirény vnitřní	1	ks	220,00 Kč	220,00 Kč
207 Programové nastavení EZS	1	ks	3 700,00 Kč	3 700,00 Kč
Celkem				29 027,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu

Číslo Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
301 Elektroinstalační úložní materiál (trubka 16, 23mm ..)	420	m	23,00 Kč	9 660,00 Kč
302 Krabice univerzální s víčkem - protahovací	34	ks	6,50 Kč	221,00 Kč
303 Krabice odbočná 125mm	20	ks	77,00 Kč	1 540,00 Kč
304 Vodič černý protahovací CY 1	300	m	3,50 Kč	1 050,00 Kč
305 Pomocný podružný materiál (příchytky, sádra...)	1	spr	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Celkem				13 671,00 Kč

Montáž instalačního materiálu

Číslo Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
-----------------------	-------	----	------------	--------

401	Značení trasy vedení	520	m	3,70 Kč	1 924,00 Kč
402	Instalace trubek vč. sekání	520	m	42,00 Kč	21 840,00 Kč
403	Instalace krabice univerzální pod omítku	34	ks	48,00 Kč	1 632,00 Kč
404	Instalace krabice odbočná	20	ks	75,00 Kč	1 500,00 Kč
405	Průchod zdívem do 30cm	40	ks	70,00 Kč	2 800,00 Kč
406	Zatažení vodiče CY do trubek	300	m	5,00 Kč	1 500,00 Kč
407	Protipožární utěsnění prostupů	1	spr	4 700,00 Kč	4 700,00 Kč

Celkem

35 896,00 Kč

Dodávka kabelových rozvodů

Číslo Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
501 Kabel pro připojení čidel	520	m	7,00 Kč	3 640,00 Kč
502 Datový kabel s krouceným párem stíněný	120	m	9,00 Kč	1 080,00 Kč
503 Kabel CYKY 3Cx1,5 pro napájení	5	m	12,20 Kč	61,00 Kč

Celkem

4 781,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů

Číslo Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
601 Montáž kabelu pro napájení	5	m	9,00 Kč	45,00 Kč
602 Protážení kabelu k EZS	640	m	9,00 Kč	5 760,00 Kč

Celkem

5 805,00 Kč

Ostatní práce

Číslo Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
701 Revize systému EZS	1	ks	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
702 Projekt provedení, návody, tech. dokumentace	1	spr	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
703 Zaškolení obsluhy a správce	5	hod	350,00 Kč	1 750,00 Kč
704 Zkušební provoz	5	hod	350,00 Kč	1 750,00 Kč
706 Dopravné	1	spr	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč

Celkem

14 200,00 Kč

Bertiny lázně Třeboň
Rekonstrukce kuchyně
ER - Evakuační rozhlas

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem	403 484,00 Kč
Montážní práce a služby celkem	139 832,00 Kč
PPV 1% obor 001-025	4 034,84 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	8 389,92 Kč
Celkem bez DPH	555 740,76 Kč

Rozpočet

Dodávka elektronického systému

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
---------------	-------	----	------------	--------

100	Datový rozvaděč 42U 800x600 s příslušenstvím Rozhlasová ústředna 6 zóny,Dle EN54	1	ks	16 920,00 Kč	16 920,00 Kč
101	Řídící jednotka ER	1	ks	32 500,00 Kč	32 500,00 Kč
102	Směrovač pro 6 zón	1	ks	25 598,00 Kč	25 598,00 Kč
103	Koncový zesilovač, 500W, 100V	2	ks	26 580,00 Kč	53 160,00 Kč
104	Záložní zesilovač 500W, 100V	2	ks	26 580,00 Kč	53 160,00 Kč
105	Akumulátor AKU 12V/100Ah	2	ks	9 100,00 Kč	18 200,00 Kč
106	Napájecí, dobíjecí jednotka	1	ks	32 990,00 Kč	32 990,00 Kč
107	Stanice hlasatele 4 programovací tlačítka	2	ks	7 608,00 Kč	15 216,00 Kč
108	Skříňový reproduktor na stěnu EVAC	14	ks	1 120,00 Kč	15 680,00 Kč
109	Stropní reproduktor podhledový EVAC	64	ks	650,00 Kč	41 600,00 Kč
Celkem					305 024,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu					
	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
301	Kabelová objímka ohnivzdorná vč.ohniodolné kotvy	1700	ks	24,00 Kč	40 800,00 Kč
302	Trubka pod omítku 23mm	300	m	9,00 Kč	2 700,00 Kč
303	Vodič černý protahovací CY 1	300	m	6,00 Kč	1 800,00 Kč
304	Pomocný podružný materiál (příchytky, sádra...)	1	spr	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
Celkem					56 300,00 Kč

Dodávka kabelových rozvodů					
	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
501	Kabel pro ER dle EN54 a vyhášky č23/2008	1900	m	22,00 Kč	41 800,00 Kč
502	Kabel CYKY 3Cx1,5 pro napájení	30	m	12,00 Kč	360,00 Kč
Celkem					42 160,00 Kč

Montáž elektronického systému					
	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
200	Instalace datového rozvaděče	1	spr	1 125,00 Kč	1 125,00 Kč
201	Instalace systému ozvučení do datové skříně	1	spr	3 672,00 Kč	3 672,00 Kč
202	Programové nastavení systému	1	spr	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
204	Montáž skříňového reproduktoru	14	ks	330,00 Kč	4 620,00 Kč
205	Montáž stropního reproduktoru včetně krytu	64	ks	360,00 Kč	23 040,00 Kč
206	Montáž stanice hlasatele	1	ks	405,00 Kč	405,00 Kč
207	Pomocné práce	1	spr	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
208	Napojení vstupů z nadřazených systémů - EPS,	1	ks	3 700,00 Kč	3 700,00 Kč
Celkem					40 562,00 Kč

Montáž instalačního materiálu					
	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
401	Značení trasy vedení	1000	m	3,70 Kč	3 700,00 Kč
402	Instalace trubky 23mm	200	m	29,00 Kč	5 800,00 Kč
403	Montáž ohni odolné objímky vč.kotvy	1700	ks	14,00 Kč	23 800,00 Kč
404	Průchod zdívem do 30cm	50	ks	120,00 Kč	6 000,00 Kč
405	Protipožární utěsnění prostupů s popisem a dokumentací	50	ks	90,00 Kč	4 500,00 Kč

Celkem	43 800,00 Kč
---------------	---------------------

Montáž kabelových rozvodů

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
601 Montáž kabelu pro reproduktory	1900	m	12,00 Kč	22 800,00 Kč
602 Montáž kabelu pro napájení	30	m	9,00 Kč	270,00 Kč
Celkem				23 070,00 Kč

Ostatní práce

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
701 Revize systému	1	ks	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
702 Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace	1	spr	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
703 Zaškolení obsluhy a správce	6	hod	350,00 Kč	2 100,00 Kč
704 Zkušební provoz	6	hod	350,00 Kč	2 100,00 Kč
706 Stavební přípomoc	1	ks	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
707 Koordinace s ostatními systémy	1	ks	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
708 Dopravné	1	cel	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
Celkem				32 400,00 Kč

Bertiny lázně Třeboň Rekonstrukce kuchyně SK - Strukturovaná kabeláž a domácí telefon

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem	540 120,00 Kč
Montážní práce a služby celkem	563 645,00 Kč
PPV 1% obor 001-025	5 401,20 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	33 818,70 Kč
Celkem bez DPH	1 142 984,90 Kč

Rozpočet

Dodávka pobočkové ústředny

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1 Telefonní ústředna, stávající ústředna	0	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
2 Operátorský přístroj	10	ks	490,00 Kč	4 900,00 Kč
Celkem				4 900,00 Kč

Dodávka elektronického systému

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
101 Datový rozvaděč stojanový 42U, 600x800 prosklené dveře	2	ks	15 000,00 Kč	30 000,00 Kč
102 Ventilační jednotka 4x ventilátor, termostat	2	ks	2 870,00 Kč	5 740,00 Kč
103a Panel napájecí 8x230V	2	ks	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
103b Police 650mm nosnost 100kg	10	ks	655,00 Kč	6 550,00 Kč
103c Vывазovací panel 2U plastová lišta	8	ks	465,00 Kč	3 720,00 Kč
104 Patch panel UTP, 24 port, cat.5e s vývaz.lištou	26	ks	900,00 Kč	23 400,00 Kč
104a Patch panel 24 port,neosazený pro kat. 6A	0	ks	420,00 Kč	0,00 Kč

104b	Keystone kat. 6A	0	ks	85,00 Kč	0,00 Kč
105	Patch panel UTP, 25 pozic cat.3 pro telefony s lištou	6	ks	750,00 Kč	4 500,00 Kč
106a	Zásuvka dvojitá cat.5e s rámečkem, stejné jako EI, hygien. prostory	90	ks	190,00 Kč	17 100,00 Kč
106b	Zásuvka dvojitá cat.5e s rámečkem, do podlah. Kr.,hygien. prostory	3	ks	190,00 Kč	570,00 Kč
106c	Zásuvka osazená cat 5e 2xRJ45, (WIFI)	11	ks	180,00 Kč	1 980,00 Kč
107	Zásuvka osazená cat 5e 1xRJ45, (projektor)	6	ks	180,00 Kč	1 080,00 Kč
107a	Přípoj pro DT cat 5e 1xRJ45,	3	ks	180,00 Kč	540,00 Kč
108	Patch cord cat.5e UTP 1m	214	ks	10,00 Kč	2 140,00 Kč
109	Patch cord cat.5e UTP 3m	214	ks	20,00 Kč	4 280,00 Kč
111	Patch cord telefonní 1m	30	ks	10,00 Kč	300,00 Kč
112	Patch cord telefonní 3m	30	ks	20,00 Kč	600,00 Kč
114	Popisné štítky	400	ks	5,00 Kč	2 000,00 Kč
115	Montážní sada komplet	15	ks	15,00 Kč	225,00 Kč
116	Uzemění rozvaděče	1	ks	255,00 Kč	255,00 Kč
117	Spojovací materiál	1	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
120	Optická vana 24 LS konektory	2	ks	990,00 Kč	1 980,00 Kč
121	Záslepka optické vany LC	2	bal	100,00 Kč	200,00 Kč
122	Kazeta ochrany sváru	2	ks	185,00 Kč	370,00 Kč
123	LC spojky SM	48	ks	35,00 Kč	1 680,00 Kč
124	Ochrana svaru	48	ks	13,00 Kč	624,00 Kč
125	Pigtail LC 50/125 1m	48	ks	68,00 Kč	3 264,00 Kč
127	Optický patch cord	48	ks	350,00 Kč	16 800,00 Kč
130	Cisco SG300-52 52-Port Gigabit Managed Switch	1	ks	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
132	APC Smart-UPS C 1000VA 2U RM LCD 230V	4	ks	14 000,00 Kč	56 000,00 Kč
133	WIFI kom WiFi AP UniFi AC longRangeunikace	11	ks	2 000,00 Kč	22 000,00 Kč
!Domácí telefon					
201	Analogový komunikátor - 3 tlačítka	4	ks	5 700,00 Kč	22 800,00 Kč
202	Zdroj 12V/15W0A v plech. krytu	4	ks	2 500,00 Kč	10 000,00 Kč
203	Podružný pomocný materiál (konektory, svorkovnice...)	1	spr	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	Držák projektoru	5	ks	1 200,00 Kč	6 000,00 Kč
	Projektor dodá investor	5	ks	0,00 Kč	0,00 Kč

Celkem

279 598,00 Kč

Dodávka kabelových rozvodů

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
301 Kabel datový FTP LSOH cat 5e	15000	m	9,00 Kč	135 000,00 Kč
303 Telefonní kabel 25x2x0,5	30	m	47,00 Kč	1 410,00 Kč
302 Optický kabel univerz.,50/125,24vláken,SM (-30až+70) venkovní	80	m	27,00 Kč	2 160,00 Kč
303 Uzemňovací kabel Cu25mm2 zž	40	m	9,00 Kč	360,00 Kč
304 Kabel napájení komunikátoru Cu 2x1 např. JYTY	370	m	11,00 Kč	4 070,00 Kč
305 Kabel k projektoru (HDMI) s konektory 5ks	90	m	28,00 Kč	2 520,00 Kč

Celkem

145 520,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
501 Úložný systém do podhledu(např.žlaby kompet s víkem nebo uchycení.)	190	m	320,00 Kč	60 800,00 Kč
502 Úložný systém do stěn - trubky 36mm	120	m	17,00 Kč	2 040,00 Kč
503 Úložný systém do stěn - trubky 23mm	1500	m	9,00 Kč	13 500,00 Kč
504 Vodič černý protahovací CY 1	1500	m	3,50 Kč	5 250,00 Kč
505 Krabice univerzální pod zásuvku 68mm	112	ks	6,00 Kč	672,00 Kč
506 Krabice univerzální protahovací 125mm	20	ks	77,00 Kč	1 540,00 Kč
507 Protipožární tmel typ dle prostupu	90	ks	170,00 Kč	15 300,00 Kč
508 Drobný pomocný materiál (hmoždinky, sádra...)	1	spr	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
Celkem				110 102,00 Kč

Montáž elektronického systému

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
203 Montáž 2x datového rozvaděče 19" s vybavením	80	pj	360,00 Kč	28 800,00 Kč
204 Montáž napájecí jednotky, připojení na silnoproudý rozvod	2	ks	680,00 Kč	1 360,00 Kč
205 Montáž path panelu kat 5E, UTP	10	ks	100,00 Kč	1 000,00 Kč
206 Ukončení kabelů na patch panelu kat.5E, UTP	220	ks	65,00 Kč	14 300,00 Kč
207 Proměření telefonního kabelu po zakončení	150	ks	15,00 Kč	2 250,00 Kč
208 Montáž path panelu cat.3 telefonního	6	ks	50,00 Kč	300,00 Kč
209 Ukončení kabelů na patch panelu cat.3	100	ks	15,00 Kč	1 500,00 Kč
210 Montáž zásuvek kat.5e FTP	112	ks	65,00 Kč	7 280,00 Kč
211 Ukončení kabelů na zásuvkách	220	ks	60,00 Kč	13 200,00 Kč
212 Montáž patch kabelů	488	ks	5,00 Kč	2 440,00 Kč
212 Propojení telefonních linek	20	hod	340,00 Kč	6 800,00 Kč
213 Montáž odkládací poličky do rozvaděče	5	ks	50,00 Kč	250,00 Kč
214 Měření SK vč. tisku protokolu	220	ks	55,00 Kč	12 100,00 Kč
221 Svar optického vlákna	24	ks	340,00 Kč	8 160,00 Kč
222 Montáž optického vlákna	24	ks	15,00 Kč	360,00 Kč
223 Montáž kazety sváru	6	ks	50,00 Kč	300,00 Kč
224 Měření OK vč. tisku protokolu	12	ks	65,00 Kč	780,00 Kč
225 Instalace aktivních prvků	1	ks	600,00 Kč	600,00 Kč
226 Montáž a příprava připojení projektoru	5	ks	800,00 Kč	4 000,00 Kč
227 Instalace UPS	4	ks	550,00 Kč	2 200,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
241 Montáž komunikátorů	20	hod	340,00 Kč	6 800,00 Kč
242 Připojení komunikátoru koordinace s ovládáním dveří	10	hod	550,00 Kč	5 500,00 Kč
250 Montáž WIFI	11	ks	570,00 Kč	6 270,00 Kč
260 Montáž projektoru	6	ks	1 220,00 Kč	7 320,00 Kč
Celkem				133 870,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů T21MK

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
401 Instalace kabelu cat.5e	15000	m	9,00 Kč	135 000,00 Kč
402 Instalace optického kabelu	80	m	19,00 Kč	1 520,00 Kč
402 Instalace kabelu Cu	30	m	15,00 Kč	450,00 Kč

403	Instalace uzemnění	40	m	11,00 Kč	440,00 Kč
404	Instalace kabelu napájecího ke komunikátoru	200	m	13,00 Kč	2 600,00 Kč
405	Kabel k projektoru (HDMI) s ukončením	60	m	90,00 Kč	5 400,00 Kč
Celkem					145 410,00 Kč

Montáž instalačního materiálu

	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
601	Značení trasy vedení	1800	m	3,70 Kč	6 660,00 Kč
602	Montáž úložného systému	210	m	88,00 Kč	18 480,00 Kč
603	Uložení trubek rozvodů (řezání,sádrování, ..)	1700	m	79,00 Kč	134 300,00 Kč
604	Zatažení vodiče CY do trubek	1700	m	2,00 Kč	3 400,00 Kč
605	Krabice univerzální pod zásuvku 68mm	120	ks	35,00 Kč	4 200,00 Kč
606	Montáž krabice 125mm	25	ks	77,00 Kč	1 925,00 Kč
607	Průchod zdíkem do 30cm	70	ks	120,00 Kč	8 400,00 Kč
609	Protipožární utěsnění prostupů	70	ks	250,00 Kč	17 500,00 Kč
Celkem					194 865,00 Kč

Ostatní práce

	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
701	Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace	1	kpl	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
702	Koordinace činností při realizaci	15	hod	350,00 Kč	5 250,00 Kč
703	Likvidace odpadu	1	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
704	Stavební přípomoc (oprava omítek kanceláře 2np)	250	hod	225,00 Kč	56 250,00 Kč
705	Dopravné	1	sk	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
Celkem					89 500,00 Kč

Bertiny lázně Třeboň **Rekonstrukce kuchyně** **CCTV - kamerový systém**

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem	220 458,00 Kč
Montážní práce a služby celkem	124 337,00 Kč
PPV 1% obor 001-025	2 204,58 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	7 460,22 Kč
Celkem bez DPH	354 459,80 Kč

Rozpočet

Dodávka elektronického systému analog

	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
101	AVTECH AVM532, 2 megapixel ETS kamera Dome IR WDR (stejný typ jako stávající kamery)	5	ks	5 900,00 Kč	29 500,00 Kč
101a	Stávající kamery demontované	10	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
102	DS-2CD2622FWD-IS(2.8-12mm) Venkovní bullet IP kamera, D/N, HD 1080p, 2MP, f=2.8-12mm,	5	ks	6 100,00 Kč	30 500,00 Kč

	WDR 120dB, IR 30m, včetně instalační krabice				
103	NVR stávající NUUO CT8000EU	0	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
	HDD s kapacitou 6TB, ONVIF	2	ks	8 900,00 Kč	17 800,00 Kč
104	16 portový SWITCH PoE s uplink UTP+SFP optika	3	ks	6 550,00 Kč	19 650,00 Kč
105	Licence NUUO N Profesional Crystal	20	ks	2 000,00 Kč	40 000,00 Kč
106	HUB ve skříni se vším)	2	ks	2 700,00 Kč	5 400,00 Kč
110	Patch panel 24 pozic cat 5e	2	ks	790,00 Kč	1 580,00 Kč
111	Patch cord cat.5e UTP 3m	20	ks	35,00 Kč	700,00 Kč
120	Optická vana 24 LS konektory	2	ks	990,00 Kč	1 980,00 Kč
121	Záslepka optické vany LC	2	bal	100,00 Kč	200,00 Kč
122	Kazeta ochrany sváru	2	ks	185,00 Kč	370,00 Kč
123	LC spojky SM	48	ks	35,00 Kč	1 680,00 Kč
124	Ochrana svaru	48	ks	13,00 Kč	624,00 Kč
125	Pigtail LC 50/125 1m	48	ks	68,00 Kč	3 264,00 Kč
126	Optický patch cord	48	ks	350,00 Kč	16 800,00 Kč
127	Podružný materiál (konektory, svorky..)	1	spr	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Celkem					173 048,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu T21DI

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
501 Úložný systém (např. úchyty, žlaby..) (společný s SK)	90	m	350,00 Kč	31 500,00 Kč
502 Úložný systém do stěn - trubky (např. FXP 25)	60	m	9,00 Kč	540,00 Kč
504 Vodič černý protahovací CY 1	60	m	3,50 Kč	210,00 Kč
505 Krabice univerzální 68mm	20	ks	6,00 Kč	120,00 Kč
Celkem				32 370,00 Kč

Dodávka kabelových rozvodů T21DK

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
301 Kabel datový FTP LSOH cat 5e	1400	m	8,00 Kč	11 200,00 Kč
302 Optický kabel 12 vl.	120	m	32,00 Kč	3 840,00 Kč
Celkem				15 040,00 Kč

Montáž elektronického systému T21MS

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
200 Demontáž kamery na stěnu či strop	10	ks	720,00 Kč	7 200,00 Kč
201 Montáž kamery na stěnu či strop	15	ks	1 400,00 Kč	21 000,00 Kč
202 Montáž venkovní kamery na stěnu	5	ks	2 300,00 Kč	11 500,00 Kč
204 Připojení na silnoproudé rozvody	1	ks	370,00 Kč	370,00 Kč
206 Nastavení místní sítě a adresování systémových kamer	5	hod	350,00 Kč	1 750,00 Kč
209 Programové nastavení dle požadavků uživatele	1	ks	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
210 Montáž HUB kompet	2	ks	2 700,00 Kč	5 400,00 Kč
220 Montáž NVR 32kamer	1	ks	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč

230	Instalace nových licencí	1	cel	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
Celkem					62 620,00 Kč

Montáž instalačního materiálu T21MI

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
601 Značení trasy vedení	210	m	3,70 Kč	777,00 Kč
602 Montáž úložného systému (v systému SK)	90	m	240,00 Kč	21 600,00 Kč
603 Uložení trubek rozvodů (řezání, sádrování, ..)	60	m	29,00 Kč	1 740,00 Kč
604 Zatažení vodiče CY do trubek	60	m	1,00 Kč	60,00 Kč
605 Krabice univerzální pod zásuvku 68mm	20	ks	35,00 Kč	700,00 Kč
607 Průchod zdíkem do 30cm	20	ks	170,00 Kč	3 400,00 Kč
609 Protipožární utěsnění prostupů	1	sad	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč

Celkem

30 277,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů T21MK

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
401 Instalace kabelu cat.5e	1400	m	9,00 Kč	12 600,00 Kč
402 Instalace optického kabelu	120	m	17,00 Kč	2 040,00 Kč

Celkem

14 640,00 Kč

Ostatní práce

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
701 Revize systému CCTV	1	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
702 Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
703 Koordinace činností při realizaci	10	hod	350,00 Kč	3 500,00 Kč
704 Zaškolení obsluhy a správce	1	ks	900,00 Kč	900,00 Kč
705 Zkušební provoz	4	hod	350,00 Kč	1 400,00 Kč
706 Dopravné	1	sk	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč

Celkem

16 800,00 Kč

Bertiny lázně Třeboň
Rekonstrukce kuchyně
STA - Společná televizní anténa

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem	57 581,00 Kč
Montážní práce a služby celkem	62 998,00 Kč
PPV 1% obor 001-025	575,81 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	3 779,88 Kč
Celkem bez DPH	124 934,69 Kč

Rozpočet

Dodávka elektronického systému

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
---------------	-------	----	------------	--------

101	Zásuvka účastnická TV/R, včetně krytu a rámečku	8	ks	245,00 Kč	1 960,00 Kč
102	Zásuvka účastnická datová 1xRJ45, včetně krytu a rámečku	8	ks	135,00 Kč	1 080,00 Kč
103	Drobný materiál (F konektory, příchytky, spojovací materiál..)	1	spr	800,00 Kč	800,00 Kč
104	Televizní přístroj, Samsung UE40MU6172 dodá investor	0	ks	9 975,00 Kč	0,00 Kč
105	Držák na stěnu, polohovatelný, třiramenný Stell SHO 2050	8	ks	997,00 Kč	7 976,00 Kč
106	Sada spojovacího materiálu pro držáky TV	8	ks	25,00 Kč	200,00 Kč
Celkem					12 016,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
301 Úložný systém (žlaby, rošty, držáky)	50	m	350,00 Kč	17 500,00 Kč
302 Elektroinstalační trubka ohebná průměr 20mm	250	m	9,20 Kč	2 300,00 Kč
302a Protahovací vodič CY	250	m	3,50 Kč	875,00 Kč
303 Odbočná krabice KU 68-1902	10	ks	8,00 Kč	80,00 Kč
304 Krabice odbočná KO 125	2	ks	37,00 Kč	74,00 Kč
305 Protipožární tmel typ dle prostupu	10	ks	170,00 Kč	1 700,00 Kč
306 Pomocný podružný materiál (sádra, svorky, hmoždinky...)	1	spr	700,00 Kč	700,00 Kč
Celkem				23 229,00 Kč

Dodávka kabelových rozvodů

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
501 Kabel datový FTP LSOH cat 5e Kabel koaxiální 75 ohm, LSFH 6,9mm, PVC, vnitř. vodič 1,2mm Cu, opletení Cu, odpor vnitřního vodiče 16 ohm/km, odpor opletení 12 ohm/km, útlum při 800 MHz 15 dB/100m, útlum stíněním 30-1000 MHz	640	m	10,90 Kč	6 976,00 Kč
502 >85 dB	640	m	24,00 Kč	15 360,00 Kč
Celkem				22 336,00 Kč

Montáž elektronického systému

	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
201	Montáž zásuvka účastnická anténní	8	ks	121,50 Kč	972,00 Kč
202	Montáž zásuvka účastnická datová	8	ks	121,50 Kč	972,00 Kč
204	Zakončení a měření TV signálu na zásuvkách	8	ks	25,00 Kč	200,00 Kč
205	Zakončení kabelů a měření datových zásuvek	8	ks	35,00 Kč	280,00 Kč
206	Instalace držáků pro televize na stěnu	8	ks	450,00 Kč	3 600,00 Kč
207	Instalace televizních přístrojů na držáky, oživení, nastavení	8	ks	250,00 Kč	2 000,00 Kč
208	Ladění televize	8	ks	200,00 Kč	1 600,00 Kč
Celkem					9 624,00 Kč

Montáž instalačního materiálu

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
401 Značení trasy vedení	250	m	3,70 Kč	925,00 Kč
402 Montáž úložného systému	50	m	120,00 Kč	6 000,00 Kč
403 Montáž trubky ohebné pod omítku (frézování, sádrování..)	250	m	72,00 Kč	18 000,00 Kč
404 Instalace odbočná krabice KU 68-1902	10	ks	35,00 Kč	350,00 Kč
405 Instalace krabice odbočná KO 125	2	ks	77,00 Kč	154,00 Kč

406	Průchod zdímem do 30mm	10	ks	70,00 Kč	700,00 Kč
407	Protipožární utěsnění prostupů	10	spr	120,00 Kč	1 200,00 Kč
408	Zatažení vodiče CY do trubek	250	m	5,00 Kč	1 250,00 Kč
Celkem					28 579,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů

	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
601	Instalace datového kabelu do žlabu či trubky	640	m	14,00 Kč	8 960,00 Kč
602	Instalace kabelu koaxiálního do žlabu či trubky	640	m	14,00 Kč	8 960,00 Kč
Celkem					17 920.00 Kč

Ostatní práce

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
701 Revize systému STA	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
702 Projekt skutečného provedení, návody	1	ks	600,00 Kč	600,00 Kč
703 Koordinace činností při realizaci	5	hod	350,00 Kč	1 750,00 Kč
704 Zaškolení obsluhy a správce	1	hod	450,00 Kč	450,00 Kč
705 Zkušební provoz	5	hod	315,00 Kč	1 575,00 Kč
706 Dopravné	1	sk	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Celkem				6 875,00 Kč

Bertiny lázně Třeboň

Rekonstrukce kuchyně

EKV - elektronická kontrola vstupu a docházka

Materiál a dodávky celkem	260 645,50 Kč
Montážní práce a služby celkem	80 644,00 Kč
PPV 1% obor 001-025	2 606,46 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	4 838,64 Kč
Celkem bez DPH	348 734,60 Kč

Rozpočet

Dodávka elektronického systému

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
DOCHÁZKOVÝ SYSTÉM				
101 Docházkový terminál nyní SuperTrax R7 RFID MIFARE - dual reader	2	ks	23 400,00 Kč	46 800,00 Kč
102 Napájení 230Vst/12Vss 1A	2	ks	1 250,00 Kč	2 500,00 Kč
103 Montážní skříňka pro připojené rozhraní	2	ks	3 200,00 Kč	6 400,00 Kč
104 EtherLite komunikační interface Ethernet/RS232,RS485	2	ks	4 735,00 Kč	9 470,00 Kč
105 Napáječ 220st/12Vss 5A - zálohovaný pulsní zdroj 7Ah	2	ks	4 968,00 Kč	9 936,00 Kč
106 kabel cat 5 UTP lanko (*) podle skutečnosti	10	MJ	12,00 Kč	120,00 Kč
POVOLENÍ VSTUPU				
120 Řídící jednotka XT 10 a XT20 stávající	0	ks		

121	Pulzní zdroje - stávající	0	ks		
122	Miniterminál 914CzRf	6	ks	4 700,00 Kč	28 200,00 Kč
123	Mifare RFID interface 4m kablík	6	ks	1 800,00 Kč	10 800,00 Kč
124	Rozvodná skříňka GEWIS pro el. 914tCzRf vč.svorkovnice	6	ks	800,00 Kč	4 800,00 Kč
125	Montážní rámeček pro MF7-xx plast (povr.mont)	6	ks	430,00 Kč	2 580,00 Kč

Pláštové dveře 6x

||Elektromechanický samozamykací zámek

141	Elektromechanický samozamykací zámek ABLOY	6	ks	12 190,00 Kč	73 140,00 Kč
142	Kabel k elektromotorickým zámkům (6 m)	6	ks	780,00 Kč	4 680,00 Kč
143	Protiplech k zámku ABLOY,	6	ks	450,00 Kč	2 700,00 Kč
144	EA280/23 Kabel. průchodka kr. Bezpečnostní kování IKON, klika/klika pro EL460 včetně děleného	6	ks	670,00 Kč	4 020,00 Kč
145	čtyřhranu 9x9 mm a šroubů	6	ks	5 090,00 Kč	30 540,00 Kč

Celkem

236 686,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
301 Úložný systém (žlaby, trubky, rošty, držáky)	80	m	150,00 Kč	12 000,00 Kč
302 Elektroinstalační trubka ohebná 16mm	40	m	9,00 Kč	360,00 Kč
303 Odbočná krabice KU 68-1902	10	ks	5,85 Kč	58,50 Kč
304 Krabice odbočná KO 125	5	ks	37,80 Kč	189,00 Kč
305 Pomocný podružný materiál (sádra, svorky, hmoždinky...)	1	spr	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč

Celkem

15 607,50 Kč

Dodávka kabelových rozvodů

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
501 Kabel integrovaný LAM FLEXO TWIN (2x1+2x(2x2x2x0,22))	80	m	45,00 Kč	3 600,00 Kč
502 Kabel např. SYKFY 2x2x0,5	24	m	18,00 Kč	432,00 Kč
503 KabelUTP cat5.e	280	m	12,00 Kč	3 360,00 Kč
504 Kabel napájecí bezhalogen. 2x1Cu k napájení terminálů a zámků	80	m	12,00 Kč	960,00 Kč

Celkem

8 352,00 Kč

Montáž elektronického systému

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
<i>Docházkový systém</i>				
201 Instalace termin. TRAX+G / PROX / SUPERMAX vč. konf.	2	ks	3 800,00 Kč	7 600,00 Kč
202 instalace uzlových skříněk	2	ks	2 600,00 Kč	5 200,00 Kč
<i>Povolení vstupu</i>				
211 Příprava dveří pro instalaci el.mag.	6	ks	500,00 Kč	3 000,00 Kč
212 instalace el.mag.zámku do dveří	6	ks	850,00 Kč	5 100,00 Kč
213 instalace přístupového bodu - jednostranný	6	ks	1 800,00 Kč	10 800,00 Kč

Celkem

31 700,00 Kč

Montáž instalačního materiálu

	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
401	Značení trasy vedení	120	m	3,70 Kč	444,00 Kč
402	Montáž trubky ohebné 16mm	40	m	45,00 Kč	1 800,00 Kč
403	Montáž úložného systému	80	m	120,00 Kč	9 600,00 Kč
404	Instalace odbočná krabice KU 68-1902	10	ks	36,00 Kč	360,00 Kč
405	Instalace krabice odbočná KO 125	5	ks	120,00 Kč	600,00 Kč
406	Průchod zdíkem do 30mm	6	ks	70,00 Kč	420,00 Kč
407	Protipožární utěsnění prostupů	6	spr	120,00 Kč	720,00 Kč
Celkem					13 944,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů

	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
601	Instalace kabelu	440	m	25,00 Kč	11 000,00 Kč
Celkem					11 000,00 Kč

Ostatní práce

	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
701	Projekt skutečného provedení, manuály, návody	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
702	Stavební práce, koordinace činnosti - dveře, silnoproud	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
703	Koordinace činností při realizaci	4	hod	350,00 Kč	1 400,00 Kč
704	Zkušební provoz	6	hod	300,00 Kč	1 800,00 Kč
705	Režijní náklady	1	ks	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
706	Čas na cestě	30	hod	240,00 Kč	7 200,00 Kč
707	Dopravné	600	km	11,00 Kč	6 600,00 Kč
Celkem					24 000,00 Kč

Bertiny lázně Třeboň Rekonstrukce kuchyně M monitoring

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem	13 145,00 Kč
Montážní práce a služby celkem	78 915,00 Kč
PPV 1% obor 001-025	131,45 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	4 734,90 Kč
Celkem bez DPH	96 926,35 Kč

Rozpočet

Dodávka elektronického systému

	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Samostatná nabídka	0	ks		
Celkem					0,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu T21DI

	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
301	Úložný systém	250	m	8,10 Kč	2 025,00 Kč

302	Trubka hladká ohebná EN20 pevnost 750N/5cm	100	m	20,00 Kč	2 000,00 Kč
303	Trubka korugovaná ohebná EN20 pevnost 750N/5cm	200	m	12,00 Kč	2 400,00 Kč
304	PVC ohebný roh - přechod do stěny	10	ks	25,00 Kč	250,00 Kč
305	PVC dělitelný ohyb ze 2 symetrických částí	10	m	20,00 Kč	200,00 Kč
306	PVC dělitelný T kus složený ze dvou sym. částí, samozhášivý	15	m	20,00 Kč	300,00 Kč
307	Instalační krabice do zdií KU68	30	ks	10,00 Kč	300,00 Kč
308	Vodič černý protahovací	200	m	3,60 Kč	720,00 Kč
309	Pomocný podružný materiál (příchytka, sádra...)	1	spr	450,00 Kč	450,00 Kč

Celkem

8 645,00 Kč

Dodávka kabelových rozvodů T21DK

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
501 Kabel datový FTP LSOH cat 5e	500	m	9,00 Kč	4 500,00 Kč

Celkem

4 500,00 Kč

Montáž elektronického systému T21MS

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
201 Samostatná nabídka	0	ks	0,00 Kč	0,00 Kč

Celkem

0,00 Kč

Montáž instalačního materiálu T21MI

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
401 Značení trasy vedení	250	m	3,70 Kč	925,00 Kč
402 Úložný systém	250	m	80,00 Kč	20 000,00 Kč
403 Trubka hladká ohebná EN20 pevnost 750N/5cm	100	m	60,00 Kč	6 000,00 Kč
404 Trubka korugovaná ohebná EN20 pevnost 750N/5cm	200	m	60,00 Kč	12 000,00 Kč
405 PVC ohebný roh - přechod do stěny	10	ks	40,00 Kč	400,00 Kč
406 PVC dělitelný ohyb ze 2 symetrických částí	10	m	30,00 Kč	300,00 Kč
407 PVC dělitelný T kus složený ze dvou sym. částí, samozhášivý	15	m	50,00 Kč	750,00 Kč
408 Instalační krabice do zdií KU68	30	ks	70,00 Kč	2 100,00 Kč
409 Vodič černý protahovací	200	m	7,00 Kč	1 400,00 Kč
410 Pomocný podružný materiál (příchytka, sádra...)	1	spr	450,00 Kč	450,00 Kč

Celkem

44 325,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů T21MK

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
601 Montáž datového kabelu	500	m	50,00 Kč	25 000,00 Kč
602 Montáž kabelu pro napájení	10	m	9,00 Kč	90,00 Kč

Celkem

25 090,00 Kč

Ostatní práce

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
702 Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace	1	spr	1 200,00 Kč	630,00 Kč
703 Koordinace činností při realizaci	4	hod	350,00 Kč	1 400,00 Kč
704 Zaškolení obsluhy a správce	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
705 Zkušební provoz	8	hod	315,00 Kč	2 520,00 Kč
706 Dopravné	1	sk	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč

Celkem**9 500,00 Kč****Bertiny lázně Třeboň
Rekonstrukce kuchyně****OZV - ozvučení vybraných místností****Rekapitulace rozpočtu**

Materiál a dodávky celkem	99 386,39 Kč
Montážní práce a služby celkem	42 050,00 Kč
PPV 1% obor 001-025	993,86 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	2 523,00 Kč
Celkem bez DPH	144 953,25 Kč

Rozpočet**Dodávka elektronického systému**

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Jídelna				
11 JPM 1100IP výkonový 100V IP zesilovač	1	ks	16520,66	16 520,66 Kč
12 RP 111 podhledové reproduktory	3	pár	2471,07	7 413,21 Kč
Restaurace Adela				
21 JPM 2020IP výkonový IP zesilovač	1	ks	11561,98	11 561,98 Kč
22 RP 111 podhledové reproduktory	2	pár	2471,07	4 942,14 Kč
Salónek Adela				
31 MRP 2201 nástěnný přehrávač se zesilovačem	1	ks	9082,65	9 082,65 Kč
32 RP 111 podhledové reproduktory	1	pár	2471,07	2 471,07 Kč
Malý salónek				
41 MRP 2201 nástěnný přehrávač se zesilovačem	1	ks	9909,09	9 909,09 Kč
42 RP 111 podhledové reproduktory	1	pár	2471,07	2 471,07 Kč
Jídelna samoplátci				0,00 Kč
51 JPM 2020IP výkonový IP zesilovač	1	ks	11561,98	11 561,98 Kč
52 SP 512 reprosoustava s konzolou bílá	2	pár	3297,52	6 595,04 Kč
Jídelna zaměstnanci				0,00 Kč
61 JPM 2020IP výkonový IP zesilovač	1	ks	11561,98	11 561,98 Kč
62 SP 512 reprosoustava s konzolou bílá	1	pár	3297,52	3 297,52 Kč
Celkem				97 388,39 Kč

Dodávka instalačního materiálu T21DI

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
301 Úložný systém	100	m	8,10 Kč	810,00 Kč
302 Krabice univerzální KU68/2	20	ks	6,30 Kč	126,00 Kč
303 Vodič černý protahovací	100	m	3,60 Kč	360,00 Kč
304 Pomocný podružný materiál (příchytky, sádra...)	1	spr	450,00 Kč	450,00 Kč
Celkem				1 746,00 Kč

Dodávka kabelových rozvodů T21DK

	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
501	Kabel datový FTP LSOH cat 5e	500	m	9,00 Kč	4 500,00 Kč
502	Kabel CYKY 2Bx1,5	20	m	12,60 Kč	252,00 Kč
Celkem					252,00 Kč

Montáž elektronického systému T21MS

	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
201	Montáž přehrávače a zesilovače	6	ks	2 700,00 Kč	16 200,00 Kč
202	Montáž reproduktoru	20	ks	630,00 Kč	12 600,00 Kč
Celkem					28 800,00 Kč

Montáž instalačního materiálu T21MI

	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
401	Značení trasy vedení	100	m	3,70 Kč	370,00 Kč
402	Montáž trubky ohebné do 25mm pod omítku včetně drážky	100	m	32,40 Kč	3 240,00 Kč
403	Instalace krabice univerzální KU 68 pod omítku	20	ks	40,50 Kč	810,00 Kč
404	Zatažení vodiče CY do trubek	100	m	4,50 Kč	450,00 Kč
405	Průchod zdívkou do 30cm	10	ks	63,00 Kč	630,00 Kč
406	Protipožární utěsnění průchodu	10	ks	108,00 Kč	1 080,00 Kč
Celkem					6 580,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů T21MK

	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
601	Montáž kabelu pro řízení hodin	500	m	10,80 Kč	5 400,00 Kč
602	Montáž kabelu pro napájení	10	m	9,00 Kč	90,00 Kč
Celkem					5 490,00 Kč

Ostatní práce

	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
701	Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace	1	spr	630,00 Kč	630,00 Kč
702	Zaškolení obsluhy a správce	1	ks	300,00 Kč	300,00 Kč
703	Zkušební provoz	1	hod	250,00 Kč	250,00 Kč
Celkem					1 180,00 Kč

Celkem bez DPH

3 946 251,86 Kč